ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO

Av. Santa Luzia Km 04, s/n - Parque das Nações – Açailândia-MA

Edital de Prorrogação de Perícia Médica

Concurso Público Edital 001/2017

A presidente da Comissão de Concurso torna público
que ficam PRORROGADAS às perícias admissionais do 6º
Edital de Convocação, devido a mudanças ocorridas nas
agendas médicas,  tendo o seguinte cronograma:

 PERICIA DATA HORÁRIO
Psicológico 13.06.2018 14h00mim

ASO1 14.06.2018 13h00mim

AS02 15.06.2018 14h00mim

Açailândia, 12 de junho de 2018.

Maria Enedina de Lira Danda
Presidente da Comissão de Posse

Portaria 435/2018- GAB